
Д У М А
КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

  Р Е Ш Е Н И Е

 от 24.09.2024 года                                                                      № 01/10

Об  избрании  заместителя
председателя  Думы
Краснооктябрьского  сельского
поселения пятого созыва

           Руководствуясь ст.  3 регламента Думы Краснооктябрьского сельского

поселения,  согласно  результатам  тайного  голосования,  в  соответствии  с

протоколом счетной  комиссии  №  2  от  24.09.2024г.,   Дума  Краснооктябрьского

сельского поселения р е ш и л а:
          
         1. Избрать заместителем председателя Думы Краснооктябрьского сельского

поселения пятого созыва депутата  Аксенову Наталью Николаевну.

Глава Краснооктябрьского 
сельского поселения                                                          В. В. Козловцев


	Д У М А КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Р Е Ш Е Н И Е

